

ES 2013, Herning ApS
Torvet 3C, 7400 Herning

CVR-nr. 34 73 71 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2019

Else Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES 2013, Herning ApS Torvet 3C 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 73 71 42 Stiftet: 16. november 2012 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Else Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.507.399	2.388.180
1 Personaleomkostninger	-2.523.262	-2.358.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.333	0
Driftsresultat	-17.196	29.414
Andre finansielle indtægter	33	35
Øvrige finansielle omkostninger	-3.406	-277
Resultat før skat	-20.569	29.172
2 Skat af årets resultat	2.470	-8.646
Årets resultat	-18.099	20.526
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-72.099	-32.374
Disponeret i alt	-18.099	20.526

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.666	0
Materielle anlægsaktiver i alt	14.666	0
Anlægsaktiver i alt	14.666	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	141.442	149.647
Varebeholdninger i alt	141.442	149.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.372	49.992
Udsudte skatteaktiver	2.470	0
Tilgodehavende selskabsskat	32.000	33.354
Andre tilgodehavender	16.981	12.948
Tilgodehavender i alt	157.823	96.294
Likvide beholdninger	1.172.092	1.395.611
Omsætningsaktiver i alt	1.471.357	1.641.552
Aktiver i alt	1.486.023	1.641.552

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	510.515	582.614
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>644.515</u>	<u>715.514</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	418.674	490.728
	Anden gæld	422.834	435.310
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>841.508</u>	<u>926.038</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>841.508</u>	<u>926.038</u>
	Passiver i alt	<u>1.486.023</u>	<u>1.641.552</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.333.284	2.193.212
Pensioner	48.905	55.189
Andre omkostninger til social sikring	40.188	42.105
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>100.885</u>	<u>68.260</u>
	<u>2.523.262</u>	<u>2.358.766</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.646
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.470</u>	<u>0</u>
	<u>-2.470</u>	<u>8.646</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>15.999</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>15.999</u>	<u>0</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-1.333</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.333</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>14.666</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	582.614	614.988
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-72.099</u>	<u>-32.374</u>
	<u>510.515</u>	<u>582.614</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	52.900	51.700
Udloddet udbytte	-52.900	-51.700
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på restaurant og lokaler. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen i opsigelsesperioden skønnes maksimalt at udgøre 100 t.kr.